
                                                                                                                                    

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Наволокского  

городского поселения Кинешемского муниципального района Соломина 

О.В. в связи со смертью 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 

27 ноября 2019 года 

 

 В соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 37 

Устава Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения 

решил: 

1. Прекратить досрочно 13 ноября 2019 года полномочия депутата 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района Соломина Олега Владимировича в связи со смертью. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Кинешемского района. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л.И. Туманова 

 

Исполняющий полномочия Главы  

Наволокского городского поселения                                      А.Л. Кудрикова 

 

г. Наволоки 

27 ноября 2019 года 

№ 68 


